SERRATURE
PER PROFILI  IN FERRO
LA SICUREZZA OMEC
PER GRATE E PERSIANE
MADE IN ITALY www.omec. info
SERRATURE COMANDATE DALLA CHIAVE
IDEALI PER LE GRATE DI SICUREZZA
SERRATURE COMANDATE DALLA MANIGLIA

1492Q.30.25.M8.E 30 25 30
1492Q.35.25.M8.E 35 25 30
TUTTE LE SERRATURE SONO DISPONIBLI ANCHE CON ATTACCO RAPIDO
(da ordinare con codice AR al  posto di  M8.  Esempio:  1490.25.25.AR.E)
LE MULTIPUNTO BASCULANTI CON FRONTALE CORTO LE MULTIPUNTO BASCULANTI CON FRONTALE LUNGO
2 CATENACCI 2 PUNTI DI CHIUSURA
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
3 CATENACCI 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
3 CATENACCI 5 PUNTI DI CHIUSURA CON INTERASSI RIDOTTI
Con attacchi  M8
2 CATENACCI 4 PUNTI DI CHIUSURA
Con attacchi  M8
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1531.25.UC 25 1000 24 x 6 5
1531.30.UC 30 1000 24 x 6 5
1531.35.UC 35 1000 24 x 6 5
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1531.25.UC.M8 25 1000 24 x 6 5
1531.30.UC.M8 30 1000 24 x 6 5
1531.35.UC.M8 35 1000 24 x 6 5
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1541.25.UC.M8 25 1570 24 x 6 5
1541.30.UC.M8 30 1570 24 x 6 5
1541.35.UC.M8 35 1570 24 x 6 5
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1500.25.UC 25 1570 24 x 6 5
1500.30.UC 30 1570 24 x 6 5
1500.35.UC 35 1570 24 x 6 5
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1501.25.UC 25 1570 24 x 6 5
1501.30.UC 30 1570 24 x 6 5
1501.35.UC 35 1570 24 x 6 5
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Con attacchi  M8
3 CATENACCI 5 PUNTI DI CHIUSURA
Con attacchi  M8
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1500.25.UL.M8 25 2300 24 x 6 5
1500.30.UL.M8 30 2300 24 x 6 5
1500.35.UL.M8 35 2300 24 x 6 5
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1501.25.UL.M8 25 2300 24 x 6 5
1501.30.UL.M8 30 2300 24 x 6 5
1501.35.UL.M8 35 2300 24 x 6 5
LE MULTIPUNTO AVANZANTI CON FRONTALE CORTO LE MULTIPUNTO AVANZANTI CON FRONTALE LUNGO
2 CATENACCI 4 PUNTI DI CHIUSURA
Con attacchi  M8
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1731S.25.UC.M8 25 1000 24 x 6 5
1731S.30.UC.M8 30 1000 24 x 6 5
1731S.35.UC.M8 35 1000 24 x 6 5
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1700S.25.UC 25 1570 24 x 6 5
1700S.30.UC 30 1570 24 x 6 5
1700S.35.UC 35 1570 24 x 6 5
3 CATENACCI 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1701S.25.UC 25 1570 24 x 6 5
1701S.30.UC 30 1570 24 x 6 5
1701S.35.UC 35 1570 24 x 6 5
3 CATENACCI E SCROCCO REGOLABILE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1700S.25.UL 25 2300 24 x 6 5
1700S.30.UL 30 2300 24 x 6 5
1700S.35.UL 35 2300 24 x 6 5
3 CATENACCI 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1701S.25.UL 25 2300 24 x 6 5
1701S.30.UL 30 2300 24 x 6 5
1701S.35.UL 35 2300 24 x 6 5
CATENACCIO, SCROCCO REGOLABILE,  GANCIO E PISTONE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1740S.25.UL 25 2300 24 x 6 5
1740S.30.UL 30 2300 24 x 6 5
1740S.35.UL 35 2300 24 x 6 5
CATENACCIO, GANCIO E PISTONE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1741S.25.UL 25 2300 24 x 6 5
1741S.30.UL 30 2300 24 x 6 5
1741S.35.UL 35 2300 24 x 6 5
CATENACCIO, SCROCCO REGOLABILE,  GANCIO E PISTONE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1740S.25.UC 25 1570 24 x 6 5
1740S.30.UC 30 1570 24 x 6 5
1740S.35.UC 35 1570 24 x 6 5
CATENACCIO, GANCIO E PISTONE 5 PUNTI DI CHIUSURA
Predisposiz ione per attacchi  M8 con kit  cod.0673
COD. ENTRATA LUNGHEZZA FRONTALE
1741S.25.UC 25 1570 24 x 6 5
1741S.30.UC 30 1570 24 x 6 5
1741S.35.UC 35 1570 24 x 6 5
TUTTE LE MULTIPUNTO AVANZANTI SONO DISPONIBLI ANCHE CON INTERASSE TRA MANIGLIA E
CILINDRO DI 92 MM E CON ENTRATA 40 MM
OMEC
SERRATURE S.p.A.